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W Sali Kolumnowej Lu-
belskiego Urzędu Wo-
jewódzkiego we wto-

rek, 14 maja odbyła się uroczystość 
wręczenia umów na dofinansowa-
nie zadań ze środków Funduszu 
Dróg Samorządowych. Dofinan-
sowanie zostało udzielone na re-
alizację zadań w zakresie remon-
tów, budowy i przebudowy dróg 
powiatowych i gminnych. Umowy 
odebrali przedstawiciele 14 po-
wiatów ziemskich, jednego mia-
sta na prawach powiatu oraz 36 
gmin. Łącznie zrealizowane zo-
staną 53 zadania na kwotę dofi-
nansowania 75 196 825 zł, w wy-
niku czego powstanie ponad 51 
km dróg gminnych oraz 76 km 
dróg powiatowych. Wśród dofi-
nansowanych projektów znalazła 
się także przebudowa ul. Okrzei 
w Zamościu. Na realizację tej in-
westycji Miasto Zamość otrzyma-
ło wsparcie w kwocie 3 mln 050 zł.

Wręczenia umów dokonali wo-
jewoda Przemysław Czarnek, sekre-
tarz stanu w Ministerstwie Inwe-
stycji i Rozwoju Artur Soboń oraz 
posłanka Elżbieta Kruk. 

Wnioski zaakceptowane do re-
alizacji zostały złożone przez samo-
rządy w naborze prowadzonym je-
sienią ub. roku. – Ogromnie się cieszę 
z tego spotkania wyczekiwanego przez 
państwa, przeze mnie, tak, abyśmy 
mogli zakończyć ten pierwszy etap 
przyznawania środków z Funduszu 
Dróg Samorządowych z łącznej kwo-
ty 531 mln złotych, jakie wojewódz-
two lubelskie ma do dyspozycji w tym 
roku na drogi gminne i powiatowe 
– powiedział wojewoda lubelski 
Przemysław Czarnek.

– 75 mln złotych z tej kwoty to 
środki, które państwo już w wielu przy-
padkach wykorzystujecie. To środki 
na drogi, które już w wielu miejscach 
widzimy. To środki na inwestycje, któ-
re już państwo macie zaplanowane 
i przygotowane do tego, aby w naj-
bliższym czasie można było je realizo-
wać. W wielu przypadkach przetargi 
na te inwestycje są już rozstrzygnięte, 
w wielu przypadkach mamy do czy-
nienia już nawet z końcowym etapem 

oczekiwania na podpisanie umowy 
w związku z przetargiem. Tym bar-
dziej się cieszę, że możemy przekazać 
umowy na dofinansowanie i życzę, 
aby realizacja tych inwestycji prze-
biegała sprawnie – dodał wojewo-
da Czarnek. 

Wśród dofinansowanych pro-
jektów znalazła się przebudowa 
ul. Okrzei w Zamościu. Na realiza-
cję tej inwestycji Miasto Zamość 
otrzymało wsparcie w kwocie 3 
mln 050 zł. Całkowita wartość za-
dania pn. „Przebudowa drogi po-

wiatowej nr 3323L od km 0+118,25 
do km 0+711,80 ulicy Stefana Okrzei 
w Mieście Zamość” to 4 327 285,76 
złotych brutto. Zakres prac obejmu-
je m.in.: budowę nowej nawierzchni 
jezdni o szer. 7 m wraz z obustron-
nymi chodnikami, budowę ścież-
ki rowerowej, przebudowę zatok 
autobusowych (wraz z montażem 
nowych wiat przystankowych), 
budowę nowego kanału kanaliza-
cji deszczowej wraz z wylotem do 
rzeki Łabuńki, a także budowę no-
wej sieci oświetlenia ulicznego wraz 
z wymianą słupów. Termin realiza-
cji: od 28 lutego 2019 r. do 25 paź-
dziernika 2019 r. Wykonawcą jest 
Przedsiębiorstwo Robót Drogo-
wych Sp. z o. o. z Zamościa.

Pozostałe inwestycje, które zo-
staną sfinansowane ze środków Fun-
duszu Dróg Samorządowych w na-
szym regionie to: przebudowa ulicy 
Stefana Okrzei w Zamościu. (wartość 
inwestycji: 6 094 688 zł), przebudo-
wa drogi powiatowej Brody Małe - 

Zawada (wartość inwestycji: 5 999 
178 zł), przebudowa drogi powia-
towej Czołki - Kornelówka (wartość 
inwestycji: 995 937 zł),przebudowa 
drogi gminnej Mokrelipie - Zabu-
rze (wartość inwestycji: 2 525 398 
zł), przebudowa ulic A. Wachniew-
skiej i ul. Kolejowej w Zwierzyńcu 
(wartość inwestycji: 2 217 803 zł), 
budowa dróg gminnych: Reja, Wa-
silewskiego i Zarzecze w Tomaszo-
wie Lubelskim (wartość inwestycji: 
1 950 099 zł),przebudowa ul. Królo-
wej Marysieńki i ul. Łąkowej w Kra-
snobrodzie (wartość inwestycji: 593 
887 zł), przebudowa drogi gminnej 
Kawęczyn - Brody Małe (wartość in-
westycji: 1 811 692 zł), przebudo-
wa drogi gminnej w miejscowości 
Ruszczyzna w gm. Komarów Osa-
da (wartość inwestycji 501 420 zł), 
przebudowa drogi gminnej w miej-
scowości Łaszczówka w gm. Toma-
szów Lubelski (wartość inwesty-
cji: 528 443 zł), przebudowa drogi 
gminnej w Jatutowie w gm. Zamość 
(wartość inwestycji: 2 492 776 zł).

Źródło: Urząd Marszałkow-
ski Województwa Lubelskiego, 
UM Zamość
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Przystanki zazielenią się

Będzie rozbudowa trasy Horyszów – Hrubieszów

Dwanaście przystanków komunikacji miejskiej w Za-
mościu zostanie obsadzonych roślinami pnącymi. 
To jeden ze sposobów miasta na walkę ze smogiem.

Na początek pnączami sezonowymi zimozielonymi ob-
sadzono sześć przystanków MZK. Magistrat przekonuje, że 
zielone przystanki będą pozytywnie wpływać na zmniejsze-
nie poziomu zanieczyszczenia powietrza, ochładzać wnę-
trze przystanku w upalne, letnie dni. Poza tym będzie ład-
nie, estetycznie i zielono, a oczekiwanie na autobus będzie 
bardziej przyjemne.

Rośliny, które wybrano do obsadzeń, nie są ekspansywne. 
Oznacza to, że nie będą kłopotliwe w utrzymaniu i pielęgna-
cji. Zielone przystanki to rozwiązanie, z którego korzystają in-
ne miasta takie jak Katowice, Kraków, a także Londyn, Nowy 
Jork. Nasadzenia przy przystankach to kolejne z działań, jakie 
podejmuje Zamość w walce o czyste powietrze. To również 

sposób na adaptację do zmian klimatycznych poprzez rozwój 
zielonej infrastruktury.

Zakup roślin i wykonanie nasadzeń sponsorowała firma 
Kredyt Inkaso S.A. z Warszawy.

źródło: zamosc.pl

GDDKiA szykuje się do rozbu-
dowy Drogi Krajowej nr 74 na 
odcinku pomiędzy Horyszo-

wem a Hrubieszowem (długość 18,7 
km). We wtorek, 14 maja ogłoszono, że 
najkorzystniejszą ofertę na opracowa-
nie kompleksowej dokumentacji pro-
jektowej dla tego odcinka przedsta-
wiło konsorcjum firm: ZDI z Zamościa 
i Contek Projekt z Kielc. Wartość ofer-
ty to ok. 2,2 mln zł.

- W postępowaniu przetargowym 
wpłynęło jedenaście ofert. O końcowej 
punktacji decydowała nie tylko cena, ale 
również doświadczenie personelu biur 
projektowych. Jeśli nie wpłyną odwołania 
będziemy mogli podpisać umowę z wyko-
nawcą - informuje lubelski odział GDDKiA.

Przypomnijmy, że niedawno GDDKiA 
podała najkorzystniejsze oferty na opra-
cowanie dokumentacji dla odcinka DK74 
od Hrubieszowa do przejścia granicznego 

w Zosinie (13,8 km, Europrojekt Gdańsk) 
oraz od Klemensowa do Zamościa (13,9 
km, Highway). Wtorkowe rozstrzygnięcie 
dotyczy ostatniego z dziesięciu odcinków 
DK74 od Janowa Lubelskiego do granicy 
z Ukrainą, które mają zostać gruntowanie 
rozbudowane. Na jedenastym, pomiędzy 
Frampolem i Gorajcem już trwają prace 
budowlane. W sumie rozbudowanych zo-
stanie blisko 110 km tej trasy.

źródło: GDDKiA

Przebudują ul. Okrzei

Fot. GDDKiA

Fot. UM Zamość
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Marsz w obronie życia i rodziny

Materiał sfinansowany przez KWW Konfederacja Korwin Braun Liroy Narodowcy

Lista 1

 Kandydat do Parlamentu Europejskiego

Zbliża się znane od wielu edycji, 
artystyczne przedsięwzięcie 
o zasięgu międzynarodowym, 

prezentujące różnorodne dziedziny 
sztuki, głownie muzykę i promujące 
wielowiekowe związki kultury pol-
skiej i włoskiej. 13. Zamojski Festi-
wal Kultury „arte, cultura, musica, 
e…” swoim programem wypełni 
kilka czerwcowych dni w Zamościu.

Tegoroczna edycja wydarzenia 
odbędzie się w dniach 3-9 czerwca 
2019 r. W zabytkowej przestrzeni Za-
mościa wystąpią znani polscy i zagra-
niczni artyści. Wykonawcom towarzy-
szyć będzie Orkiestra Symfoniczna im. 
K. Namysłowskiego w Zamościu pod 
batutą Tadeusza Wicherka. 

Dwa wyjątkowe koncerty zapla-
nowano na sobotę i niedzielę, 8 i 9 
czerwca na Rynku Wielkim. W so-
botę 8 czerwca o  godz. 20.00 na 
Rynku Wielkim z koncertem „Wło-
ska Noc Operowa”. W  programie 
fragmenty oper: Cyrulik Sewilski, 
Don Pascuale, Napój Miłosny, Wło-
szka oraz Turek w Italii. Wystąpią: 
Valentina Pennino (sopran), Ewe-
lina Wiśniecka (sopran), Jarosław 
Wewióra (tenor), Arnold Kłymkiw 
(tenor), Allan Rizzetti (baryton), Al-
berto Bianchi Lanzoni - (bas) oraz 
Orkiestra Symfoniczna im. Karo-
la Namysłowskiego w  Zamościu 
pod batutą Rubena Silvy oraz Ta-
deusza Wicherka. Koncert popro-
wadzi Łukasz Lech.

W niedzielę 9 czerwca o godz. 
20.00, w finale lubianego Festiwalu 
wyjątkowe „Włoskie Złote Przeboje”. 
W programie największe hity Al Bano 
& Romina Power, Drupi, Zucchero, Ad-
riano Celentano, Toto Cotugno, Fior-
daliso. Na zamojskiej scenie wystąpią 
finaliści telewizyjnych konkursów wo-
kalnych w Polsce: Michalina Brudnow-
ska, Marta Dryll, Ewa Kłosowicz, Sandra 
Rusin, Jerzy Grzechnik, Mario Szaban, 
Jarosław Wist. Wykonawcom towarzy-
szyć będzie oczywiście Orkiestra Sym-
foniczna im. Karola Namysłowskiego 
w Zamościu pod batutą Tadeusza Wi-
cherka. Koncert poprowadzi, tradycyj-
nie już, Paweł Sztompke.

Wstęp na koncerty jest bezpłatny.

„Jesteście naszą nadzieją!” - pod takim ha-
słem nawiązującym do słów Św. Jana Pawła 
II, 9 czerwca 2019 r. ulicami Zamościa przej-
dzie Marsz Dla Życia i Rodziny. Wydarzenie 
wpisuje się w obchody 20. rocznicy wizyty 
Papieża Polaka w naszym mieście.

Marsz rozpocznie się o godz. 10.00 mszą 
św. w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski, 
po nabożeństwie uczestnicy marszu przejdą 
ulicami Zamościa na Rynek Wielki, a następ-

nie na Skwer Św. Jana Pawła II przy Katedrze 
Zamojskiej.

Organizatorem wydarzenia jest w Rada Ru-
chów i Stowarzyszeń Katolickich w Zamościu.

Marsze dla Życia i Rodziny organizowane 
są w całej Polsce w celu publicznego świadec-
twa o podstawowej wartości życia ludzkiego 
od poczęcia oraz rodziny opartej na małżeń-
stwie kobiety i mężczyzny, otwartym na przy-
jęcie i wychowanie dzieci.

5,29zł

5,17zł

MZK
ul. Lipowa 5

2,42złLPG

REKLAMA



4 Facebook do 500 000 użytkowników tygodniowo

Seniorzy z pasją - zaproszenie do współpracy

Gdy piosenka szła do wojska

Strażacy dostali nowe samochody

Zamość: Dowiozą niepełnosprawnych na wybory

Jak wynika z przeprowadzonych 
w ostatnim czasie badań zjawisko 
starzenia się polskiego społeczeń-

stwa odnotowuje wyraźną tendencję 
wzrostową. W końcu 2016 r. liczba lud-
ności Polski wynosiła 38,4 mln, z cze-
go ponad 9 mln stanowiły osoby w wie-
ku 60 lat i więcej (prawie 24%).  Liczba 
osób starszych w kolejnych latach wzro-
śnie chociaż obserwujemy dobre efekty 
wprowadzenia przez rząd PiS m.in. Pro-
gramu „Rodzina 500+”.

Jednym z priorytetowych działań rzą-
du obecnej kadencji jest polityka wobec 
osób starszych. Jej celem jest wspieranie 
i zapewnienie możliwości aktywnego sta-
rzenia się społeczeństwa w zdrowiu oraz 
możliwości prowadzenia przez osoby star-
sze w dalszym ciągu samodzielnego, nie-
zależnego i satysfakcjonującego życia. 
Obecny rząd zainicjował również działania 
mające na celu polepszenie sytuacji mate-
rialnej osób starszych m.in. poprzez uru-
chomienie programów Emerytura+, Leki+, 
Opieka 75+”, Dostępność+, podwyższanie 
kwoty minimalnej emerytury, weryfikację 
zasad waloryzacji emerytur, obniżkę PIT, fi-
nansowe wspieranie uruchamiania i dzia-
łalności Dziennych Domów Seniora i Klu-
bów Seniora. 

Cieszy też fakt, że sprawy seniorów, 
docenienia i aktywizacji tego ważnego, 
szanowanego społecznie środowiska są 
podnoszone przez organizacje społecz-
ne, które korzystają ze środków rządo-
wych na realizację projektów przyjaznych 
seniorom.  Podczas wtorkowej konferen-
cji przekazano informację o projekcie "Se-
niorzy z pasją" realizowanego pod moim 
Patronatem przez Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej Octagon w Zamościu w partner-

stwie z ŚZŻAK Okręg Zamość i Zarządem 
Okręgowym Polskiego Związku Łowiec-
kiego w Zamościu, w ramach Programu 
ASOS 2019. Obok mnie w funkcji posła na 
Sejm RP- Wiceprzewodniczącego Komisji 
Polityki Senioralnej Sejmu RP oraz Preze-
sa ŚZŻAK O/Z,  w konferencji uczestniczy-
li Prezes Stowarzyszenia Kultury Fizycznej 
Octagon - Wojciech Adamczyk, Sekretarz 
SKF Octagon – Agnieszka Gorajska oraz  
aktywni seniorzy z Zamościa -  Jadwiga 
Kopyś i Henryk Zapora. Ww. konferencja 
była okazją do poinformowania opinii pu-
blicznej o pozyskaniu środków na realiza-
cję powyższego projektu, przedstawienia 
jego zakresu oraz  zaproszenia do udziału 
w nim zainteresowanych członków grup se-
niorów, zamieszkałych w naszym regionie. 

Projekt podejmuje działania ma-
jące na celu spopularyzowanie aktyw-
ności ruchowej, profilaktyki zdrowot-

nej wśród osób starszych. Ma za zadanie 
podnoszenie sprawności, wydolności fi-
zycznej, zgodnie z maksymą nadworne-
go lekarza Królów Polskich dr Wojciecha 
Oczko „Ruch jest w stanie zastąpić pra-
wie każdy lek, ale wszystkie leki razem 
wzięte nie zastąpią ruchu”. Utrzymywa-
nie sprawności fizycznej w okresie doj-
rzałości przyczynia się do zahamowania 
wzrostu chorób układu sercowo-naczy-
niowego, układu nerwowego, nowo-
tworów czy też chorób cywilizacyjnych 
a także spowalnia naturalny, fizjologiczny 
proces starzenia się. W projekcie przyję-
to organizację prostych form aktywności 
ruchowej takich jak: zawody nordic wal-
king, gimnastykę usprawniającą, szachy, 
pływanie, tenis. Dodatkowo projekt ba-
zuje na sprawdzonych rozwiązaniach do-
tyczących promocji sportu i aktywności 
ruchowej, wypracowanych podczas reali-
zowanych przez Stowarzyszenie projek-

tów. Zakłada różne formy realizacji dzia-
łań, począwszy od form dydaktycznych 
przedstawiających teoretyczne podsta-
wy ruchu i jego znaczenie (konferencje, 
szkolenia, wydawnictwo poradnikowe), po-
przez cykl zajęć sportowo rekreacyjnych 
służących praktycznej nauce poprawne-
go wykonywania ćwiczeń, na imprezach 
sportowo - rekreacyjnych i zawodach – 
Senioriadach kończąc. 

Warto podkreślić, że na poziomie cen-
tralnym i regionalnym cały czas realizowa-
ne są działania z zakresu aktywnego starze-
nia się i podejścia międzypokoleniowego. 
Inicjowane i podejmowane są przedsię-
wzięcia z zakresu aktywizacji i zaangażo-
wania osób starszych, mające na celu wy-
korzystanie zasobów tej grupy społecznej 
dla gospodarki Polski, jak też podkreślenie 
roli jaką odgrywają osoby starsze w życiu 
zawodowym i społecznym. 

Jako wieloletni Wiceprzewodniczą-
cy Komisji Polityki Senioralnej Sejmu RP 
wiele czasu poświęcam pracy w tere-
nie, szczególny nacisk kładąc na współ-
pracę z organizacjami pozarządowymi 
i  środowiskiem seniorów. Przynosi to 
obopólne korzyści, dla mnie gdyż mam 
możliwość poznania głównych potrzeb 
oraz problemów osób starszych, dla or-
ganizacji, których zgłaszane postulaty, 
stają się tematem pracy Komisji, której 
współprzewodniczę. Podjęta 5 lat te-
mu współpraca z SKF Octagon w Zamo-
ściu zaskutkowała tym, że corocznie re-
alizujemy projekty służące aktywizacji 
osób starszych. Każdego roku uczestni-
czy w nich ponad 300 osób. Początkowo 
byli to seniorzy tylko z terenu Miasta Za-
mość, obecnie nasze działania obejmu-
ją teren czterech powiatów Zamojszczy-
zny. Rozwija się współpraca z lokalnymi 
samorządami, dziennymi domami Se-
nior +, organizacjami pozarządowymi.  
Wszystkich zapraszam do współpracy. 
Seniorom, wśród których mam tak wielu 
przyjaciół życzę dużo zdrowia i szczęścia 
na czas jesieni życia. Swoje doświadcze-
nie, znajomość Państwa oczekiwań i po-
trzeb, wykorzystam, o ile będzie mi da-
ne, w pracy w Europarlamencie. Pragnę 
łączyć nasze wartości narodowe, nace-
chowane szacunkiem dla osób starszych, 
dla życia z nowoczesnymi rozwiązania-
mi podnoszącymi jakość życia osób star-
szych, zapewniając unijne finansowanie 
tego rodzaju działań.  Do miłego zoba-
czenia podczas tegorocznych zawodów 
i wydarzeń związanych z realizacją na-
szego projektu.  

Sławomir Zawiślak
Poseł na Sejm RP

„Gdy piosenka szła do wojska” - to tytuł 
koncertu, który 23 maja odbędzie się na Ryn-
ku Wielkim w Zamościu. Z wojskowym reper-
tuarem przed zamojską publicznością wystąpi 
Wojskowy Zespół Estradowy „Czasza”.

Koncert będzie jednym z elementów uro-
czystych obchodów nadania imienia Hetma-
na Wielkiego Koronnego Jana Zamoyskiego 
i nazwy wyróżniającej „Zamojski” 32. WOG.

Zaplanowane na 23 maja uroczystości roz-
pocznie o godz. 10.30 msza święta w Katedrze 

Zamojskiej z udziałem biskupa polowego Woj-
ska Polskiego gen. bryg. Józefa Guzdka. Po na-
bożeństwie o godz. 12.00 odbędzie się uro-
czysty apel przy pomniku Jana Zamoyskiego, 
na godz. 13.00 zaplanowano defiladę podod-
działów z udziałem Orkiestry Wojskowej z Lu-
blina, oraz pokaz sprzętu wojskowego (przy 
Pałacu Zamoyskich). Zwieńczeniem obcho-
dów będzie wieczorny koncert Wojskowego 
Zespołu Estradowego „Czasza” pt.: „Gdy pio-
senka szła do wojska” na Rynku Wielkim w Za-
mościu. Koncert rozpocznie się o godz. 19.00.

Pięć nowych aut marki Renault Trafic za-
kupiono na wyposażenie ochotniczych 
straży pożarnych z terenu Miasta i Gmi-

ny Szczebrzeszyn. Inwestycja w kwocie 478 
300,00 zł została w całości sfinansowana z bu-
dżetu samorządu.

Jednostki, które otrzymały nowe samochody 
to: OSP Błonie, OSP Kawęczyn, OSP Kąty Pierwsze, 
OSP Szperówka, OSP Szczebrzeszyn.

14 maja 2019 r. w Urzędzie Miejskim w Szcze-
brzeszynie na posiedzeniu Zarządu Oddziału Miej-
sko-Gminnego OSP RP w Szczebrzeszynie, pod-
pisane zostały umowy użyczenia samochodów, 
pomiędzy Gminą Szczebrzeszyn a jednostkami OSP.

Ponadto, jednostka OSP Bodaczów otrzymała 
używany samochód marki Fiat Ducato pozyskany 
w roku bieżącym z Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Lublinie, a do jednostki w Kawęczynku został 
przekazany wyremontowany Żuk z OSP Kawęczyn.

Urząd Miasta Zamość informu-
je, iż osoby niepełnosprawne, 
które mają problem z dotar-

ciem do lokalu wyborczego w nie-
dzielę 26 maja 2019 r. – mogą zgło-
sić potrzebę dowozu.

Bezpłatny transport do lokalu wy-
borczego i z powrotem mogą zmówić 
wszystkie osoby, które mają proble-
my z samodzielnym poruszaniem się. 

Wszystkie zainteresowane oso-
by mogą zgłaszać potrzebę dowozu 

w dniu 26 maja 2019 r. od godz 7:00 
do godziny 21:00 dzwoniąc w Za-
mościu pod numery telefonów 84 
6772300 lub 84 6772302 do Sekreta-
riatu Prezydenta Miasta Zamość. Do-
wóz zapewniony jest samochodem 
przystosowanym do przewozu osób 
niepełnosprawnych. 

Pomoc w dojściu od samocho-
du do lokalu wyborczego i domu 
powinna zapewnić rodzina osoby 
niepełnosprawnej.



Poseł Jarosław Sachajko o pieniądzach  
zgromadzonych w OFE
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40200  LIKE!   Dział reklamy: tel. 730 210 777 5

Zaw o d n i c y  K l u -
bu Sportowego 
„AGROS” Zamość 

wywalczyli kolejne meda-
le podczas Pucharu Polski 
w Sumo, który odbył się 
10 - 11 maja w Kielcach. 

Zawody były kolejnym 
- drugim etapem kwalifi-
kacji do Mistrzostw Euro-

py w 2019 r. Wzięło w nich 
udział 7 zawodniczek oraz 
6 zawodników „Agrosu” 
i kolejny raz jest się czym 
pochwalić. Agnieszka Iwan 
oraz Adrian Rudnik wywal-
czyli srebrne medale. Mał-
gorzata Muca zdobyła brą-
zowy medal. Wszystkim 
zawodnikom gratuluje-
my uzyskanych wyników!

Medale w sumo
W sobotę 11 maja, zawodnicy Klu-
bu Sportowego „Agros” Zamość, 
wzięli udział w I Rundzie Pucharu 
Polski Juniorów Młodszych. Zawo-
dy odbyły się na torach łuczniczych 
KS „Stella” w Kielcach. Zawodniczka 
Agrosu, podopieczna trenera Leszka 
Stempla, Anna Ferens wywalczyła 4 
miejsce. W zawodach wzięli udział 
również: Patrycja Gluza, Weronika 
Sławińska oraz Bartłomiej Jarszak.

Pucharowe zmagania



Poznawaj z Kurierem6
O sile czerpanej z drzew i nie tylko...

Człowiek jest niczym drzewo... nie 
do końca wiadomo, gdzie zapu-
ści korzenie. Bywa, że podcina-

ją mu je inni ludzie, bywa, że się trze-
ba samemu przesadzić – nie zawsze 
się przyjmie. Czasem przyjdzie burza 
i złamie, czasem przyjdzie jakiś dureń 
i bezmyślnie zetnie… Drzewa – podob-
nie do ludzi - są bardzo towarzyskie, 
zdarza się, że im również to towarzy-
stwo odbija się hubą lub przykleja ni-
czym jemioła. Drzewa dają cień, poży-
wienie, schronienie (w tym materiał na 
dom, dach nad głową, okno na świat, 
czy wreszcie drzwi do tegoż), ogień. 
Bywają świadkiem wielu początków 
i końców niestety również, świadkiem 
zdarzeń przyjemnych, i tragicznych... 
i tylko szkoda, że nie mówią

Są jednak ludzie, którzy czerpią si-
łę z drzew… Dendroterapia ma solidne 
podstawy naukowe, stwierdzono, że oso-
by, które mieszkają w okolicy lasu dużo 
rzadziej chorują. Każde drzewo ma in-
ne właściwości. Warunek jest jeden mu-
si być zdrowe. Oto na przykład Akacja 
– dodaje energii i pomaga zebrać siły. 
Zalecana jest dla zniechęconych, osła-
bionych lub mających kłopot z podję-

ciem decyzji. Brzoza obdarza dobrym 
samopoczuciem i uspokaja. Buk łagodzi 
napięcia i poprawia humor. Paniom za-
lecana jest Czereśnia – zwłaszcza tym, 
które czują się samotne i  zagubione. 
Dąb to źródło pozytywnej energii, po-
prawia funkcjonowanie mózgu i działa 
antystresowo, poprawia krążenie krwi 
i  przyspiesz wychodzenie z  choroby. 
Jesion zalecany jest dla przepracowa-
nych, smutnych i zniechęconych. Jodła 
wycisza, koi, wspiera. Lipa pomaga uko-
ić lęk, podnosi na duchu, pozwala po-
czuć siłę, odpręża, uspokaja. Modrzew 
jest bardzo pomocny przy depresji. Do-
brze też wpływa na układ oddechowy. 
Orzech wzmacnia siły f izyczne i  psy-
chiczne. Ma właściwości radiestetyczne. 
Olcha chroni przed negatywnymi ener-

giami. Sosna wzmacnia odporność or-
ganizmu, łagodzi zmęczenia, redukuje 
stres. Wierzba jako najbardziej tajem-
nicze z drzew było uważane za drzewo 
czarownic. Dodaje energii, pomaga ja-
sno i precyzyjnie myśleć. Wiśnia ucho-
dzi za drzewo seksu i zmysłowości. Uru-
chamia nowe bodźce, pobudza zmysły. 
Czy jest to tylko kwestia wiary? Może 
jednak warto sprawdzić?!

Sadźmy drzewa, sadźmy je przyszłe-
mu światu… 

Sami zaś wybierzmy się na wycieczkę. 
Do lasu, przez las lub do drzewa… nawet 
jeśli pozostało po nim tylko wspomnienie…

Była sobie kiedyś w Dyniskach (gm. 
Ulhówek) taka sosna, pod którą ze swo-
ją ukochaną spotykał się Artur Grottger. 
Dawno to było, ale prawda. Upadła jed-
nak pod naporem wiatru 24 marca 2011 
roku, choć współcześni złośliwi żartow-
nisie za bezpośrednią przyczynę wcze-
śniejszego uschnięcia uznają fakt, że 
Grottger uwiódł 16-letnią Wandę Mon-
ne. W miejscu „po sośnie” posadzono 
w 2013 r. dwie nowe, kto wie może kie-
dyś spotka się tam ktoś z kimś równie 
znanym… 

Kiedy drzewo staje się już tylko (lub 
aż – to jednak jest kwestia interpretacji) 
drewnem, czy materiałem zdaje się otrzy-
mywać nowe (nie drugie, tylko nowe) ży-
cie. Dziś – wcale nie z miłości do przyro-
dy – wypierane jest przez wszechobecny 
plastik. Towarzyszą nam jeszcze drewnia-
ne łyżki, drewniane schody, zatrzymujemy 
się (coraz krócej) przy drewnianym (coraz 
rzadziej) krzyżu. W ostatnią drogę udajemy 
się ubrani w „jesionkę” z drewna. 

Wyjątkowo w naszym krajobrazie pre-
zentują się drewniane świątynie każdego 
obrządku (chociaż podobno synagoga nie 
jest świątynią). Wiedzie przez Polskę (ale 
nie tylko) szlak drewnianego budownictwa 
świeckiego i sakralnego. Są również obiek-
ty poza tym szlakiem. W niedalekiej (choć 
to pojęcie względne) odległości od wspo-
mnianej sosny i od Dynisk są miejscowości, 
w których warto się zatrzymać na chwilę, 
zadumać nad złożoną historią, nad kunsz-
tem wykonania tychże świątyń, nad sobą 
(jeśli ma ktoś taką potrzebę). W kolejno-
ści alfabetycznej będą to Budynin, Chło-
piatyn i Korczmin trzy miejscowości – pra-
wie na końcu świata. 

Budynin – wieś w gminie Ulhówek 
z drewnianą cerkwią greckokatolicka pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP, użytkowa-
ną od 1946 roku jako kościół filialny rzym-
skokatolicki pw. Opieki NMP, należący do 
parafii w Machnówku. Wzniesiona w 1887 
r. (wzmianka o pierwszej cerkwi w Budyni-
nie pochodzi z 1531 roku) z zachowaniem 
tradycji dawnego budownictwa cerkiew-
nego. Trzykopułowa z ozdobną galeryjką 
arkadową i wysokimi okapami. Wewnątrz 
polichromia o tradycjach barokowych 
z 1892 oraz częściowo zachowany ikonostas. 

Chłopiatyn – wieś w gminie Dołhoby-
czów z dawną cerkwią wzniesioną w la-

tach 1863-1864. Po 1947 użytkowaną jako 
kościół filialny rzymskokatolickiej parafii 
w Żniatynie. Informacje o istnieniu cerkwi 
pochodzą z XVI wieku. W 1762 znajdowa-
ła się tam parafia Św. Ducha, która wcho-
dziła w skład dekanatu bełskiego. W latach 
2008–2009 przeprowadzono remont, przy-
wrócono pokrycie gontowe. Jest to rów-
nież cerkiew trzykopułowa, orientowana. 
Nad wejściem do babińca znajduje się bal-
kon z ozdobnie rzeźbioną barierą. Ponad 
drzwiami głównymi (od zachodu) wyryto 
datę wzniesienia cerkwi oraz umieszczo-
no napis fundacyjny. We wnętrzu zacho-
wało się wyposażenie z okresu budowy 
cerkwi, o charakterze późnobarokowym. 
Ściany pokrywają polichromie ukazujące 
świętych w otoczeniu motywów geome-
trycznych i architektonicznych. Patronami 
ołtarzy bocznych w obiekcie są Chrystus 
Pantokrator i św. Mikołaj. 

Korczmin- wieś w gminie Ulhówek. 
Znajduje się tutaj najstarsza na Lubelsz-
czyźnie cerkiew greckokatolicka pw. Ob-
jawienia Pańskiego na 1658 rok. Jednak 
pierwsza wzmianka o świątyni w tym miej-
scu pochodzi z 1531 r. Z Korczmina pocho-
dzi znana w okolicy i uważana za cudow-
ną ikona Matki Boskiej którą umieszczono 
tu ok. połowy XVII w. Obecnie obraz znaj-
duje się w greckokatolickiej cerkwi Naro-
dzenia NMP w Lublinie, a w Korczminie 
została jego kopia. Cerkiew  była użytko-
wana do 1947 r., do czasu wysiedlenia ze 
wsi mieszkańców. Przez kilka następnych 
lat pełniła funkcję kościoła filialnego parafii 
rzymskokatolickiej w Machnówku, następ-
nie nieużytkowana aż do lat 90., kiedy to 
rozpoczęto prace konserwatorskie przy 
obiekcie, zainicjowane przez Społeczną 
Komisję Opieki na Zabytkami Sztuki Cer-
kiewnej. Cerkiew rozebrano, wymieniono 
elementy zniszczone i zakonserwowano 
pozostałe, a w 1994 r. rozpoczęto jej po-
nowne stawianie. W kwietniu 2002 r. Wo-
jewódzki Konserwator Zabytków w Lu-
blinie przekazał cerkiew na rzecz parafii 
greckokatolickiej Narodzenia NMP w Lu-
blinie. Rekonsekracja cerkwi odbyła się 28 
sierpnia 2004 r. W pobliżu cerkwi znajduje 
się dzwonnica z XIX w. oraz cmentarz z na-
grobkami bruśnieńskimi.

Wszystkie wymienione cerkwie znaj-
dują się na trasie Transgranicznego szlaku 
turystycznego Bełżec – Bełz. 

O wyższości drewnianej świątyni nad 
obiektem murowanym nie będę się rozpi-
sywał. To sprawa indywidualna raczej. Czas 
– nawet w takim miejscu, gdzie zdaje się 
nie mieć znaczenia – jest jednak nieubła-
gany. Pora wracać...

Piotr Piela
■

BudyninChłopiatyn

Korczmin

Korczmin
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„Miłość silniejsza jest od nienawiści”

„Graficiarze” pod krawatem

KONKURS  Wyjaśnij, kim był Tarabuk według Bolesława Leśmiana?

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w 
Łabuniach lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 24.05.2019r. Nowy Kurier 
Zamojski, Skr. poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Koncert „Dziewczyna i Generał” Kabaretu Czwarta Rano ze Lwowa odbędzie się 18 maja, w 75. Rocznice prawyko-
nania “Czerwonych maków na Monte Cassino”.

Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 17, 18 i 19 wyłoniliśmy zwy-
cięzcę. Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pani Agnieszka Solińska. W sprawie odbioru 
vouchera na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.

17 maja przedstawiciele władz miasta, po-
wiatu, województwa oraz parlamenta-
rzyści z naszego regionu wzięli udział 

w malowaniu muralu na terenie budowy „Rodzinne-
go Domu” przy ulicy Kresowej w Zamościu. Akcja by-
ła gestem poparcia dla inwestycji realizowanej przez 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnospraw-
nym „Krok za krokiem” w Zamościu.

Na ścianie budynku swoje podpisy wykonane spray-
em złożyli m.in.: Wojewoda Lubelski Przemysław Czar-
nek, Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław Sta-
wiarski, Starosta Zamojski Stanisław Grześko, Prezydent 
Zamościa Andrzej Wnuk, Wiceprezydent Zamościa Mał-
gorzata Bzówka, Poseł Sławomir Zawiślak oraz Poseł 
Marcin Duszek. Akcja stanowiła manifest poparcia dla 
realizowanej przez Stowarzyszenie „Krok za krokiem” 
budowy Kompleksu Terapeutyczno-Opiekuńcze-
go dla Dorosłych Osób 
z Niepełnosprawnościa-
mi „Rodzinny Dom” przy 
ul. Kresowej w Zamo-
ściu. Politycy złożyli 
też deklaracje, że 
dołożą wszelkich 
starań, by pieniędzy 
na budowę ośrodka 
nie zabrakło.

Tuż po tym wy-
darzeniu, na Rynku 

Wielkim rozpoczął się I Bieg „Krok za krokiem”. Imprezę 
zorganizowano w ramach obchodów Międzynarodowe-
go Dnia Walki z Dyskryminacją Osób Niepełnosprawnych. 
Uczestnicy integracyjnego biegu mieli szansę wykazać 
się w czterech konkurencjach, takich jak: running te-
am (osoba z niepełnosprawnością na wózku biegnąca 
z asystentem), bieg na race runnerze, jazda na wózku ak-
tywnym bądź elektrycznym oraz nordic walking. Spor-
towym zmaganiom towarzyszyły występy artystyczne 
i inne atrakcje. Podczas imprezy przeprowadzona zo-

stała zbiórka funduszy na budowę „Rodzin-
nego Domu”.

Budowa „Rodzinnego Domu” przy 
ul. Kresowej 24 stworzy szansę na wielo-
profilową terapię i zamieszkanie w god-

nych, przyjaznych warunkach osobom, 
które z racji swej ciężkiej nie-

pełnosprawności mają nikłe 
szanse założenia własnych 
rodzin. Wsparcie i opiekę 
znajdą tam m.in. starsze 
osoby z niepełnospraw-
nością, którzy często pozo-
stali sami, bez rodziny. Jak 
podkreśla Maria Król Pre-
zes Stowarzyszenia „Krok 

za Krokiem” - na tę inwesty-
cję czeka 70 bardzo głęboko 

niepełnosprawnych mieszkań-
ców Zamościa i Zamojszczyzny.



Czy czujesz narastające osłabienie, 
ciągłe zmęczenie i zmniejszoną toleran-
cję wysiłku? Jesteś codziennie senna 
i niewyspana? A może łatwo marzną ci 
ręce i szybko odczuwasz chłód? Pew-
nie zastanawiasz się, dlaczego te pyta-
nia są skierowane do kobiet. Otóż czę-
stość występowania niedoczynności 
tarczycy jest pięciokrotnie większa 
u pań. Stwierdza się ją u 1-6% osób 
do 60 roku życia.

Niedoczynność tarczycy (hipoty-
reoza) to zespół różnych objawów, które 
są wywoływane niedoborem tyroksyny 
(T4) i wynikającym z tego niedostatecz-
nym działaniem trójjodotyroniny (T3) 
na nasz organizm. Zmiany te powodu-
ją spowolnienie metabolizmu ustroju.

Klasyfikacja hipotyreozy wyróż-
nia trzy postaci: pierwotną, wynika-
jącą z uszkodzenia tarczycy; wtórną 
wywołaną uszkodzeniem przysad-
ki oraz trzeciorzędową spowodowa-
ną upośledzeniem funkcji wydzielni-
czych podwzgórza.

Znanych jest wiele przyczyn po-
wstania tej choroby. Jednak najważ-
niejsze z nich to: przewlekłe autoim-
munologiczne zapalenie tarczycy (ch. 
Hashimoto), poporodowe zapalenie 
tarczycy, operacje usunięcia gruczołu 
tarczowego, leczenie radiojodem, na-
promienianie okolicy szyi, nadmierne 

spożywanie jodków, znaczny niedo-
bór jodu w środowisku oraz przyjmo-
wanie niektórych leków (np. związki li-
tu, nitroprusydek sodu czy fenytoina).

Oprócz wymienionych na początku 
objawów można wymienić dość częste 
zaparcia, przyrost masy ciała a także 
zaburzenia miesiączkowania oraz za-
burzenia libido. Często pojawiają się 
stany depresyjne czy jawna depresja 
u chorych na niedoczynność tarczycy. 

Wszystkie te symptomy w pewnych 
okresach w życiu ma każdy z nas, jak 
więc rozpoznać, że to właśnie tarczy-
ca jest przyczyną naszych dolegliwo-
ści? Z pomocą przychodzą różne me-
tody rozpoznawania chorób tarczycy, 
począwszy od badań krwi po diagno-
stykę obrazową.

Najprostsze badanie (tzw. prze-
siewowe) to oznaczenie poziomu TSH 
w surowicy krwi – zwiększone w pier-
wotnej a zmniejszone we wtórnej i trze-

ciorzędowej niedoczynności tarczy-
cy, a także oznaczenie stężenia wolnej 
frakcji T4 i T3, odpowiednio fT4 i fT3. 
Zbadać można również poziomy prze-
ciwciał przeciwtarczycowych. Z badań 
obrazowych najczęściej wykonuje się 
USG tarczycy a w wątpliwych przy-
padkach tomografię komputerową lub 
scyntygrafię.

Leczenie choroby jest proste i nie-
zbyt obciążające chorego. Polega na su-
plementacji hormonalnej w odpowied-
niej dawce lewoskrętnej tyroksyny.

Wczesne rozpoznanie i prawidło-
we leczenie niedoczynności tarczycy 
nie prowadzi do istotnych ograniczeń 
trybu życia. Jednak w przypadku zlek-
ceważenia objawów, zaprzestania dia-
gnostyki lub leczenia, dojść może do 
pogorszenia stanu ogólnego, a nawet 
do śpiączki hipometabolicznej! Nie-
dobór hormonów tarczycy jest przy-
czyną gorszego rozwoju umysłowego 
w wieku dziecięcym oraz zmian otę-
piennych u osób starszych.

Nie zostawiaj zatem swojego orga-
nizmu w zmęczeniu i wyczerpaniu, zba-
daj swoją tarczycę, bo wczesne leczenie 
to 100% gwarancja normalnego życia.

lek. Karol Derkacz

Poradnia Lekarza Rodzinnego  
Przychodnie Resort-Med

Gdy słyszycie o oregano to na pewno nie my-
ślicie o aromaterapii czy o zwalczaniu infekcji tylko 
o włoskiej kuchni, albo konkretnie, o pizzy i spaghetti.  
Warto jednak zapoznać się z leczniczym dzia-
łaniem tego „kuchennego” ziela.

Jakie właściwości posiada zatem olej z oregano? 
Jest to niesłychanie silny środek prze-
ciwgrzybiczny, ochronny, przeciwzapal-
ny i antybakteryjny, wykazujący sku-
teczność także w starciu z bakteriami 
opornymi na antybiotyki. 

Jednym z najbardziej znanych 
wskazań do stosowania olejku ore-
gano jest obniżona odporność. Olej 
świetnie pomaga nam w walce z gry-
pą, wszelkimi przeziębieniami, zapa-
leniem zatok a także stosowany jest 
w terapiach przeciwpasożytniczych. 
Badania potwierdzają skuteczność 
oregano w walce kandydozą (droż-
dżycą). Z całą pewnością kropelkę 
oleju mogą zażyć osoby z niestraw-
nością i objawami tak zwanej gry-
py żołądkowej. Swoje właściwości 
zawdzięcza substancji zwanej kar-
wakrolem, która jest głównym jego 
składnikiem.

Nie bez powodu w ostatnim aka-
picie zostało użyte słowo „kropelka”. 
Tak, olej oregano (w zależności od stężenia kar-
wakrolu) stosujemy po jednej kropli, którą roz-

puszczamy w innym olejem bazowym np. w dużej 
łyżce oliwy z oliwek lub oleju słonecznikowego.

Najczęściej spotyka się olejki o stężeniu ok 
10-20% karwakrolu i takie jest uznane za naj-
bardziej bezpieczne. Występuje również stęże-
nie ok 80% i z takim olejkiem musimy obchodzić 

się bardziej ostrożnie, gdyż jego bez-
pośrednie zażycie wiąże się z wysokim 
ryzykiem poparzenia przełyku. Stosu-
jąc 80% olejek oregano bezwzględ-
nie należy go zmieszać z innym olejem. 
Nie mieszamy oleju z wodą, sokiem 
czy herbatą! Warto też pamiętać, że 
ze względu na antybiotyczne właści-
wości oleju, podczas stosowania na-
leży przyjmować probiotyk.

Jak już wcześniej zostało wspo-
mniane, olej oregano możemy rów-
nież używać do inhalacji np. przy 
zapaleniu zatok czy uciążliwym ka-
tarze. Najprostszym sposobem jest 
dodanie kilku kropelek oleju do mi-
ski z gorącą wodą i delikatne wdy-
chanie nosem unoszącej się pary.

Przeciwwskazaniami do sto-
sowania oleju z oregano są przede 
wszystkim ciąża i karmienie pier-
sią. Nie powinny go też stosować 

osoby zażywające leki rozrzedzające 
krew. Zaleca się ostrożność podczas stosowa-
nia oleju u dzieci.

■

www.resortmed.pl

MYŚLI 
• Prawdziwy rozwój człowieka następuje wte-

dy, gdy opuszczamy „sferę komfortu”. 

• Strefa komfortu jest pięknym miejscem, ale nigdy tam nic nie urośnie.

• Bezcenne doświadczenie zbieramy wtedy, gdy rzeczy wy-
mykają się spod kontroli i nie idą zgodnie z planem.

NIEDOCZYNNOŚĆ TARCZYCY

OLEJ Z OREGANO
CUDOWNY ŚRODEK NA INFEKCJE
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MRS.SPORTY - Od aktywności fizycznej do zdrowia w każdym wieku!

Sport to nie luksus zarezerwowany 
dla wybrańców. To konieczność dla 
każdego, kto chce zwiększyć swo-

ją szanse pozostania w dobrym zdrowiu 
przez lata. Dowiedziono, iż aktywność fi-
zyczna wydłuża życie oraz zapobiega po-
ważnym chorobom.

Większość osób zapytanych o wpływ 
aktywności fizycznej na zdrowie, potwier-
dzi że: „ruch to zdrowie”. Ale jak przedsta-
wia się to w praktyce?

Badania aktywności sportowej Po-
laków wskazują, że co trzeci Polak nie 
podejmuje żadnej aktywności fizycz-
nej. Często nasz brak ruchu tłumaczy-
my zbyt małą ilością czasu, obowiązka-
mi w domu i pracy, zmęczeniem, złym 
samopoczuciem, zbyt późnym wiekiem 
lub po prostu obawą przed rozpoczę-
ciem czegoś nowego. Dużo łatwiej jest 
pozostać w utrwalonych od lat przy-
zwyczajeniach spędzania czasu przed 
telewizorem, komputerem czy na ulu-
bionej kanapie.

A co z naszym zdrowiem? Energią i ra-
dością życia? Jak wypada w tych warun-
kach nasza samoocena?

Coraz więcej osób każdego roku za-
pada na choroby cywilizacyjne jak: oty-
łość, miażdżyca, nadciśnienie tętnicze, 
choroba wieńcowa, zawał, udar, cukrzyca 
typu 2, osteoporoza, choroby układu po-
karmowego, alergie, depresje czy nowo-
twory. Aż w 52% wpływ na nasze zdrowie 
ma styl życia jaki prowadzimy.

Badania dowodzą, że już 30 min. ćwi-
czeń dziennie 3 razy w tygodniu wpływa 
pozytywnie na nasze zdrowie. Regularny 
trening przyczynia się do lepszego funkcjo-
nowania układu krążenia, wzmacnia serce, 
układ oddechowy, wzmacnia mięśnie i sta-
wy, zapobiega bólom kręgosłupa, popra-
wia odporność organizmu, wpływa na lep-
szy sen, bystrzejszy umysł, lepszą pamięć a 
u osób starszych zmniejszenie ryzyka de-
mencji i choroby Alzheimera.

Dlatego nie warto odkładać na póź-
niej tak ważnej decyzji dla naszego zdro-
wia. Każdy moment na zmianę trybu ży-
cia jest dobry.

Mieszkanki Zamościa i okolic mają oka-
zję wprowadzenia pozytywnych zmian do 
swojego życia. Panie w każdym wieku mogą 
skorzystać z wyjątkowego programu ćwi-
czeń, który przy minimalnym nakładzie cza-
su (tylko 30 min.) pozwoli wzmocnić mię-

śnie, poprawić wytrzymałość, sprawność 
oraz koordynację ruchową pod osobistą i 
indywidualną opieką trenera. Podstawą 
metody treningowej Mrs.Sporty jest 30 
minutowy trening obwodowy , dostoso-
wany specjalnie do kobiecych potrzeb. W 
klubie Mrs.Sporty Panie mogą zredukować 
wagę, wzmocnić mięśnie, poprawić posta-
wę ciała i kondycję pod opieką wykwalifi-
kowanych trenerów oraz fizjoterapeutów.

Zapraszamy wszystkie mieszkanki Za-
mościa, które od dawna chcą zrobić coś 
pozytywnego dla swojego zdrowia na 
bezpłatną konsultację z trenerem lub fi-
zjoterapeutą w celu poznania metod tre-
ningu dopasowanych do indywidualnych 
potrzeb. W ramach promocji, każda Pa-
ni, która przyjdzie z aktualnym 21. nume-
rem „Nowego Kuriera Zamojskiego”, mo-
że wziąć udział w konkursie, w którym do 
wygrania jest jednomiesięczne członko-
stwo w klubie Mrs.Sporty.

Nigdy nie jest za późno aby zadbać 
o własne zdrowie.

 Przegląd Fotografii Zamojskiej

Zamość: Festiwal „Ulica Literacka” [PROGRAM]

„Stylowy” - kino przyjazne

Na V Przegląd Fotografii Zamoj-
skiej, który odbył się w Zamoj-
skim Domu Kultury 15 maja, 

nadesłano 436 fotografii 152 autorów. 
Warunki regulaminu spełniało 289 zdjęć 
przysłanych przez 114 autorów. 

Jury V Przeglądu Fotografii Zamojskiej 
w składzie: Mieczysław Cybulski – przewod-
niczący Jury, AFRP, AFIAP, ZDFP, Prezes Foto-
klubu RP Stanisław Orłowski – Członek Ho-
norowy Fotoklubu RP, Członek ZPAF Henryk 

Szkutnik – Członek ZPAP Waldemar Siat-
ka – AFRP Mirosław Chmiel – AFRP po za-
poznaniu się z pracami zgłoszonymi na V 
Przegląd Fotografii Zamojskiej postanowi-
ło: Przyznać następujące nagrody: 

I nagroda: Jury postanowiło nie przy-
znać I nagrody, II nagroda: Srebrny me-
dal Fotoklubu RP oraz nagroda rzeczowa 
dla Anny Kwiatkowskiej za pracę „… le-
wa w górę ”, III nagroda: Brązowy medal 

Fotoklubu RP oraz nagroda rzeczowa dla 
Agnieszki Jakubowskiej za pracę: „Dziew-
czynka z zapałkami’. Jury przyznało także 
równorzędne wyróżnienia dla: Ewy Bijak 
za pracę: „Pejzaż’’, Marka Rysia za pracę: 
„Runą (wiersz)’’. 

Na wystawę pokonkursową zakwali-
fikowano 80 prac 63 autorów. Prace są do 
obejrzenia w holu Zamojskiego Domu Kul-
tury przy ul. Partyzantów 13 w Zamościu.

Centrum Kultury Filmowej „Stylo-
wy” w Zamościu oraz Fundacja 
Pomoc Autyzm ma przyjemność 

zaprosić młodych widzów ze spektrum 
autyzmu i ich opiekunów na dedykowane 
im projekcje kinowe. Seanse przyjazne 
sensorycznie są dla wszystkich, którzy 
nie lubią dużego hałasu, mają trudno-
ści ze spokojnym siedzeniem w bezru-
chu lub są wrażliwi wzrokowo.

1 czerwca 2019 o godz. 12:00 w ra-
mach kina przyjaznego sensorycznie ki-
no zaprezentuje nową komedię dla całej 
rodziny „Paskudy. UglyDolls”. Bohatera-
mi animacji są postaci z nowej bardzo po-
pularnej na świecie serii gier i zabawek. 
Przebojowe piosenki stworzone specjal-
nie do filmu wykonują m.in. Kamil Bedna-
rek, Anna Karwan, Joanna Kołaczkowska. 

Podczas seansu z cyklu „Kino przyja-
zne sensorycznie” światła są przyciemnio-
ne, a nie zgaszone całkowicie, by nie bu-
dzić lęku, a także by zmniejszyć kontrast 
między jasnością wyświetlanego na ekra-
nie obrazu a resztą otoczenia. Dźwięk jest 
nieco przyciszony, by nie ogłuszał osób 
nadwrażliwych. Przed pokazem nie będą 
wyświetlane reklamy, by nie rozpraszać 
uwagi widzów. W trakcie seansu nie obo-

wiązuje zasada całkowitej ciszy – można 
komentować film, śpiewać piosenkę ra-
zem z bohaterem, tańczyć razem z nim, 
wyrażać ekscytację, wędrować po sali, 
itp. Wejście i wyjście na salę będzie od-
bywać się tą samą drogą, co zmniejszy 
lęk przed nowym miejscem oraz ułatwi 
poruszanie się w przestrzeni kina. Rodzi-
ce nie muszą już czuć się nieswojo w ki-
nie, kiedy ich dziecko całym sobą radu-
je się z filmu. Ponieważ wiele dzieci/osób 
ze spektrum autyzmu jest na różnego 
rodzaju dietach, dlatego do kina można 
przynieść ze sobą własne, przygotowa-
ne przez rodziców przekąski.

Celem tego działania jest zwiększenie 
dostępu do kultury i kina dla osób z trud-
nościami w zakresie przetwarzania senso-
rycznego. Seanse przyjazne sensorycznie 
mogą być okazją zarówno do atrakcyjne-
go spędzenia wolnego czasu, jak również 
do rozwijania zainteresowań i poznawa-
nia nowych osób.

 Szczegółowe informacje o pro-
jekcie oraz o kolejnych seansach przyja-
znych sensorycznie dostępne są na stro-
nie internetowej kina: www.stylowy.net.

Źródło: CKF „Stylowy” w Zamościu

Spotkania autorskie, warsztaty lite-
rackie, wernisaż fotografii, koncerty 
oraz odsłonięcie rzeźby jaszczurów 

- postaci z wiersza Bolesława Leśmiana … 
to wszystko w ramach kolejnej edycji Fe-
stiwalu „Ulica Literacka”. Zamojski Dom 
Kultury zaprasza na dwa dni atrakcji dla 
fanów literatury i nie tylko. Ulica Literac-
ka wystartuje w piątek 24 maja i potrwa 
do soboty 25 maja. 

Poniżej prezentujemy szczegółowy 
program wydarzenia oraz poszczegól-
ne atrakcje.

PROGRAM FESTIWALU ULICA 
 LITERACKA 2019

24 V – piątek

Morandówka, ul. Staszica 25

17.00 Odsłonięcie rzeźby jaszczurów – 
wg wiersza B. Leśmiana „Gad”. Autor rzeź-
by: Bartłomiej Sęczawa. Fundator rzeźby: 
Morandówka Restauracja i Pokoje.

17.30 Wernisaż fotografii „Czytam”, naj-
ciekawsze prace ogólnopolskiego konkursu 
fotograficznego. Rozstrzygnięcie konkursu.

18.00 Spotkanie autorskie Janusza Pa-
likota i prezentacja książki „Nic-nic. On-
tologia na marginesach Leśmiana” Moja 
książka o poezji Leśmiana nie jest opowie-
ścią o sztuce rymowania, ale o sztuce my-
ślenia – J. Palikot. Czyta: Jarosław Tomica.

25 V – sobota

Księgarnia im. B. Leśmiana, ul. Zamen-
hofa 9

12.00 -14.00 Warsztaty literackie, prowa-
dzi: Magdalena Jankowska. 

17.00 Ogólnopolski Konkurs Literacki im 
B. Leśmiana – rozstrzygnięcie – Poezje lau-
reatów, Rynek Wodny.

18.00 Krakowski Salon Poezji w Zamo-
ściu. Poezje Krzysztofa Konopy. Wiersze 
liryczne i satyryczne poety - zamościanina 
w interpretacji Jarosława Zonia z muzyką 
Tria Beethovenowskiego: Emi Ueno – Sto-

pa – skrzypce, Michał Stopa – wioloncze-
la, Piotr Stopa – fortepian. Wprowadzenie: 
Małgorzata Mazur.

19.00 Przemysław Lembicz, Marcin Żmuda 
(muzycy Kwartetu ProForma) Poetyckie 
piosenki – Kaczmarskiego, Staszewskie-
go, Waitsa. Wiersze dla Małgosi Czerniak – 
czytają: Jan Henryk Cichosz, Tadeusz Gry-
giel, Piotr Linek, Marian Karczmarczyk, Piotr 
Piela, Barbara Radomska.

20.15 Wieczorny spacer – „Przez 7 bastio-
nów z literaturą” – prowadzą: Agniesz-
ka Linek i Krzysztof Hałon. Czyta: Michał 
Dudziński.

http://www.stylowy.net/


 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, Ursus 
360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Akordeon Hohner Tango 
II M, 80 B, c. 1250 zł, wi-
śniowy, Zamość. Tel. 505 
987 592

 X Futerały do akordeonów 
80, 96, 120, cena do 
uzgodnienia, Zamość. 
Tel. 505 987 592

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Sprzedam: prasa kost-
ka, rozrzutnik, agregat 
210, wózek do wożenia 
bydła. Tel. 694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Kupię Zetora 5320 lub 
5340 od pierwszego wła-
ściciela. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

 X Agregat - ciężka bro-
na, podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X Passat 93 r., 1.8, bez rdzy, 
bardzo zadbany, opłaco-
ny, nowa butla. Tel. 517 
055 503

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.
 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Audi A6TD 1995, sprawny, 
alufelgi, szyberdach, c. 5 
tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

 X Sprzedam Renult Clio 
1993, sprawny technicznie, 
1000 zł. Tel. 888 051 488

 X Wolkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan bdb. 
Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam Mercedes E210, 
CDi, 1999, po lifcie, bez 
rdzy, zawieszenie super. 
Tel. 517 055 503

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Opony Michelin 225/50/17, 
na lato, tanio, komplet. 
Tel. 509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wał-
kami, pług 3 s. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 
zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. 
Tel. 508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 882 816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w roz-
sądnej cenie. Tel. 602 
442 017

 X Sprzedam Skoda Octavia 
1.9 TDI, 2004. Tel. 781 
180 840

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłącze-
nia na prąd, stan db. Tel. 
502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 
koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Sprzedam Skoda Octavia 
1,9 TDI 2004 r. Tel. 781 
180 840

 X Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. Tel. 
518 236 810

 X Sprzedam Citroen C4 - 
2006r., 16 HDI, stan bdb. 
Tel. 514 431 832

 X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

 X Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

 X Sprzedam dwie opony zi-
mowe 145/70/13, nowe. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwaczki 
lnu i do turbiny. Tel. 500 
204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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SPRZEDAM
 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Sprzedam mieszkanie 55 
m², I piętro, Zamość, ul. 
Dąbrowskiego. Tel. 518 
310 895

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 a z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam dom 100 m², za-
mieszkały, garaż, działka 
100 arów, Zamość. Tel. 665 
625 155

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka z domkiem na 
Skokówce. Tel. 84 639 58 86

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Sprzedam dom z polem 
o pow. 1,26 ha, Chyża. Tel. 
791 204 118

 X Dom jednorodzinny 120 na 
działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam dom lub wynajmę 
część mieszkania. Kontakt po 
18. Tel. 504 518 027

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Mieszkanie 3-pokojowe 56 
m² + garaż, ul. Orzeszkowej. 
Tel. 508 481 856

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam tanio łąkę o pow. 
0,48 ha, Gm. Horodło. Tel. 
502 772 474 

 X Sprzedam 23 ary łąki blisko 
Zamościa- Wysokie 30 tys zł. 
Tel. 798 847 247

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Dwie działki bud.: 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu (boczna ul. 
Wiejskiej), blisko szkoły skle-
py, niedaleko rzeka Łabuńka 
i tereny rekreacyjne. C. 220 
tys. (do negocjacji). Tel. 602 
802 212

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055

 X Gospodarstwo rolne o 
pow. 6.39 ha z budynkami 

murowanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X Sprzedam pół domu na 
działce 10 ar w Zamościu. 
Tel. 511 927 230

 X Sprzedam dwie działki: 22 
ary i 24 ary w Zamościu. Tel. 
511 927 230

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Pole i las w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563 

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

 X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

 X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

 X Tani nocleg pt., sob. Dla 
osób uczących się zaocznie, 

ul.Peowiaków, koło szpita-
la. Tel. 84 639 32 34

 X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

 X Sprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

 X Atrakcyjny segment w za-
budowie szeregowej. Tel. 
504 194 313

 X Atrakcyjny lokal użytkowy 
w centrum osiedla. Tel. 698 
007 933

 X Działka budowlana  1739 m² 
w Zamościu, ul. Rolnicza. Tel. 
696 015 609

 X Działka budowlana 1420 m² 
w Zamościu, ul. Brat. Broni. 
Tel. 510 416 399

 X Siedlisko - pole - las w 
Wiszenkach. Tel. 600 686 563

 X Łąkę 0.48 ha Gmina Horodło. 
Tel. 502 772 474

 X Zrąb teren budowlany 76 
arów, szosa, woda, prąd, 
atrakcyjna lokalizacja. Tel. 
506 548 918

 X Nowy domek letnisko-
wy na ogrodzonej działce 
w Krasnobrodzie. Tel. 602 
189 760

 X Sprzedam pół domu, mu-
rowany, piętro, Zamość, 
Waryńskiego. Tel. 517 958 921

KUPIĘ
 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię dom drewniany z 
działką, w rozsądnej cenie, 
ok. 15 km od Zamościa. Tel. 
725 161 034

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

 X Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grudniu: M3 
w Zamościu, M2 w Warszawie. 
Tel. + 353  871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlowe. 
Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamosciu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Ładnie umeblowane miesz-
kanie 70 m² z parkingiem w 
Zamościu. tel. 608 293 259

 X Do wynajęcia małe mieszkanie 
w zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę kawalerkę przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

 X Wynajmę mieszkanie, 2 
pokoje, 45,5 m², I piętro, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 796 
344 840

 X Wynajmę na dłużej, niski par-
ter 50 m², 2 pokoje, łazien-
ka, kuchnia. Tel. 666 627 303

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Stancja dla uczennic albo 
dziewcząt pracujących w 
centrum Zamościa. Tel. 662 
475 848

 X Do wynajęcia małe mieszkanie 
w Zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, blisko 

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 219 tys. zł

• Działki budowlane na Roztoczu, 
w Obroczy i Adamowie

• Dom w Kawęcz ynie,  Gmina 
Szczebrzeszyn, działka 0,35 ha, 
cena 380 tys. zł

• Mieszkanie M3, pierwsze piętro,50 
m2 Zamość ul.Piłsudskiego, cena 
225 tys. zł

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 430 tys. zł.

• Dom w Zubowicach Kol., Gmina 
Komarów działka 0,56 ha, cena 
295 tys. zł

• Dom w Zarudziu, Gmina Nielisz, 
działka 1,84 ha, cena 280 tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Nowy dom w Chomęciskach Dużych, 
działka 0,74ha, cena 470 tys. zł

• Dom stan surowy zamknięty w 
Szczebrzeszynie, cena 240 tys. zł.

•  Mieszkanie M4 60 m2 Zamość 
ul.Oboźna, cena 225 tys. zł

•  Działki budowlane w Kalinowicach, 
Jatutowie, Siedliskach, Kol. Sitaniec.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

DO WYNAJĘCIA

DWA LOKALE  
NA II PIĘTRZE PO 20M2

ZAMOŚĆ UL. NOWY RYNEK 27
TEL. 605-341-685

REKLAMA

Dom opieki
 Wolne miejsca

tel. 667 513 777  

Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483

SPRZEDAM MIESZKANIE 60M2

TRZY POKOJE CZWARTE PIĘTRO 
UL. BRZOZOWA 

KONTAKT 504 045 405



Starówki. Cena 450 zł za 
osobę w przypadku 2 osób, 
600 zł/ za 1 osobę. Tel. 516 
055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 

media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Tani nocleg, pt., sob. oso-
by uczące się zaocznie, ul. 
Peowiaków, k. szpitala. Tel. 
(84) 639 32 34

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Kawalerka w Lublinie ul. 
Hutnicza 14. Tel. 792 400 306

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

ZAMIENIĘ
 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540566

 X Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137
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•  Działka Krasnobród 1162ha 
Cena 150 tyś, zł. 

• Dom Zamość 280m2 na 
działce 3a. Cena 550 tyś, zł. 

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1600HA Cena 
150 tyś.zł. 

• Działka Ruskie Piaski 43a. 
Cena 29 tyś. zł. 

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 tyś.zł. 

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYŚ.ZŁ. 

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tyś.zł. 

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a,Cena 150 
tyś,zł. 

• Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tyś, zł. 

• Dom Samsonówka 227,40m2, 
na działce 9a. Cena 490 tyś, zł, 

• Działka Jarosławiec 18a 
Cena 68 tyś, zł. 

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tyś, zł. 

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł. 

• Działka Lipsko Polesie 38a. 
Cena 75 tys. zł. 

• Mieszk anie M3 53m2 
Sikorskiego 225 tys. Zł 

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ W ZAMOŚCIU 
MIESZKANIE  

DO REMONTU,  
ZADŁUŻONE,  
W TRAKCIE  
EGZEKUCJI  

KOMORNICZEJ,  
Z KREDYTEM. 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ.  
TEL. 792 338 527

WYNAJMĘ KAWALERKĘ 
32m2, NOWE MIASTO, 

ZAMOŚĆ.  
TEL. 730 004 404

REKLAMAREKLAMA

ZWROT PODATKU  
Z ZAGRANICY

AMDAR - ZAMOŚĆ
UL. PARTYZANTÓW 16

TEL. 84 638 70 41

• Środa, 22 maja, godz. 17.00: „Palcem po mapie. Indie” 
- Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,

• Czwartek, 23 maja, godz. 12.00: uroczysty apel przy 
pomniku Jana Zamoyskiego z okazji nadania imienia Het-
mana Wielkiego Koronnego Jana Zamoyskiego i nazwy wy-
różniającej „Zamojski” 32. WOG,

• Czwartek, 23 maja, godz. 13.00: defilada pododdzia-
łów z udziałem Orkiestry Wojskowej z Lublina, pokaz sprzę-
tu wojskowego - plac przy Pałacu Zamoyskich,

• Czwartek, 23 maja, godz. 19.00: koncert Wojskowe-
go Zespołu Estradowego „Czasza” pt. „Gdy piosenka szła 
do wojska” - Rynek Wielki,

• Niedziela, 26 maja, godz. 13.30: Dzień Bezpieczeń-
stwa Narodowego 2019 - Rynek Wielki,

• Piątek, 31 maja, godz. 10.30: Planszówki na Rynku 
Wielkim, Dzień Dziecka - Rynek Wielki,

• Sobota, 1 czerwca, godz. 9.00-21.00: Jarmark Het-
mański - Rynek Wielki,

• Niedziela, 2 czerwca, godz. 9.00-21.00: Jarmark Het-
mański - Rynek Wielki,

• Sobota, 8 czerwca, godz. 10.00 - 20.00: Zlot FoodTruc-
ków w Zamościu - parking przy HopStopie, ul. Sadowa,

• Sobota, 8 czerwca, godz. 20.00: 13. Zamojski Festiwal 
Kultury „arte, cultura, musica, e…”, koncert: „Włoska Noc 
Operowa” - Rynek Wielki,

• Niedziela, 9 czerwca, godz. 10.00: Marsz dla Ży-
cia i Rodziny, przemarsz ulicami Zamościa - kościół pw. 
NMP w Zamościu,

• Niedziela, 9 czerwca, godz. 10.00 - 20.00: Zlot Food-
Trucków w Zamościu - parking przy HopStopie, ul. Sadowa,

• Niedziela, 9 czerwca, godz. 20.00: 13. Zamojski Festi-
wal Kultury „arte, cultura, musica, e…”, koncert: „Wło-
skie Złote Przeboje” - Rynek Wielki,

• Środa, 12 czerwca, godz. 10.00: Zamojski Dzień Pa-
pieski, Dzień OSób Niepełnosprawnych - Rynek Wielki

• Środa, 12 czerwca, godz. 20.00: Zamojski Dzień Pa-
pieski, koncert zespołu Golec uOrkiestra - Rynek Wielki,

• Sobota, 15 czerwca, godz. 10.00 - 19.00: Kinder Joy 
Road Show w Zamościu - Rynek Wielki,

• Czwartek, 20 czerwca, godz. 19.00: III Diecezjalny Kon-
cert Uwielbienia (Janusz Szrom, Orkiestra Symfoniczna, Ra-
zem za Jezusem, Lumen i inni) - Rynek Wielki.

Kalendarz najbliższych wydarzeń:



SPRZEDAM
 X Dwa stoliki pod TV, czar-
ne, oszklone w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Stół, ława - rozkładany, ja-
sny. Tel. 513 375 540

 X Fotel skórzany, tron, ciem-
ny brąz, nowy, cena 400 zł. 
Tel. 68 048 274

 X Oryginalną maszynę do 
szycia Singer, cena 190 
zł. Tel. 602 189 760

 X Rower górski męski Cross 
Grand, przerzutki Shimano. 
Tel. 510 682 310

 X Rower górski Romet, dam-
ka, przerzutki Shimano, 
kolor malinowy. Tel. 510 
682 310

 X Bojler elektryczny z ręka-
wem, 80 l., mało używa-
ny. Tel. 607 934 520

 X Kredens rzeźbiony, duży, 
drewniany, jasny brąz, dł. 
2,15, wys. 175 cm. Tel. 607 
934 520

 X Nową szafę 3-drzwiową z 
lustrem, jasna, wym. Wys. 
2m, szer. 1,5m., głęb. 60 
cm, cena 249 zł. Tel. 501 
539 900

 X 2 - letnią wersalkę i fo-
tel, stan bdb, jasny kolor, 
mało używane, c. 199 zł - 
wersalka, 99 zł - fotel. Tel. 
501 539 900

 X Małą szafkę jasną, szer. 80 
cm, wys. 70, gł. 30, bdb. 
Stan z szufldą, c. 60 zł. Tel. 
501 539 900

 X Dwa zlewozmywaki dwu-
komorowe, stalowe. Tel. 
607 934 520

 X Dwa fotele na drewianych 
nogach - wygodne do sie-
dzenia. Tel. 607 934 520

 X Suknię ślubną. Bardzo ład-
na w kolorze ecru, wzrost 
od 17) cm, roz. 38-40, z od-
pinanym trenem, ozdoby 
wyszywane ręcznie krysz-
tałkami Swarovskiego, do-
datki gratis. Tel. 786 018 366. 

 X Kanapa (240x95) z pojem-
nikiem na pościel, tanio. 
Tel. 608 646 753

 X Wagę uchylną, maszynkę 
do mięsa, przyczepkę 250 
kg. Tel. 501 014 692

 X Czyszczarkę płaszczyzno-
wą, parnik węglowy - 250 
l. Tel. 721 519 896

 X Daszki z piaskowca (na par-
kan) 27x71x cm, 38 szt. Tel. 
721 519 896

 X Rowery: Orkan - męski (28”), 
Gazela - damka (27”). Tel. 
721 519 896 

 X Siatkę belgijską - 2 rolki, siat-
kę plecioną - 250 mb (104 
cm wys.) Tel. 721 519 896

 X Betoniarkę 150 l. (bez sil-
nika), koła 4x10. Tel. 721 
519 896 

 X Blacha modułowa z OC 
- 53x75 (cm) - 80 szt. Tel. 
721 519 896

 X Taczkę, wózek gospodar-
czy, kabel siłowy, beczki. 
Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rąbane. 
Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, krze-
sła, radio, adapter z magne-
tofonem. Tel. 696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 3 m, 
kolanka, różne gwoździe, 
styropian, wełnę. Tel. 696 
815 510

 X Watę szklaną, styropian 
twardy, niecki. Tel. 696 
815 510

 X Mało używaną kosiarkę 
elektryczną do trawy, bez 
kosza, polska, cena 100 zł. 
Tel. 725 161 034

 X Sprzedam lodówkę, bel-
ki żelazne stal, koło żela-
zne od wozu, wózek do 
gospod. do roweru, ku-
fer. Tel. 507 639 018 

 X Śpiwór bawełniany, ocie-
plany 3 szt. Tel. 601 356 038

 X Maszyna przemysłowa do 
szycia materiałów i skór 
Łucznik. Tel. 661 524 232

 X Knijówka z wymiennymi 
lufami, kal. 30-06, luneta 
Meopta od 3 do 12x50 pod-
świetlana. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 16x70. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 12x70. 
Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. Tel. 
604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kali-
ber 6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawione 
w Kurowie. Tel. 604 281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminiowa. 
OKAZJA! Tel. 604 281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 7x64, 
luneta Zaiss 7x50, dubel-
tówka jednorurka poje-
dynka Iż 18, kliber 12x70. 
Tel. 604 281 010 

 X Kosiarka bębnowa Kari, sa-
mojezdna. Tel. 663 902 778

 X Kocioł grzewczy K25, olej 
opałowy Pinus, term. Tel. 
663 902 778

 X Heblarka zestaw Dyma 
prod. Rema, Reszel. Tel. 
663 902 778

 X Sprzedam dwie kanapy 
skórzane, czerwone, stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Bojler elektryczny, nowy 
100 l., butle tlenowe i ace-
tylenowe, reduktory, becz-
ki stalowe, 200 l, 5 szt. Tel. 
602 180 912

 X Taczka jednokołowa, nowe 
kółko, stan idealny, cena 70 
zł. Tel. 84 638 52 49

 X Sprzedam za 200 zł ma-
szynę do szycia Singer, 
używana. Tel. 662 036 198

 X Rowerki dziecinne, pleca-
ki turystyczne, rower mę-
ski 28”. Tel. 664 454 930

 X Nowe spodnie skórza-
ne rozm. 176/80. Tel. 516 
898 477

 X Duży narożnik - 350 zł, 3 
regały do piwnicy 200x80 
cm - 150 zł, 2 lady sklepo-
we. Tel. 516 898 477

 X Silniki 1 i 3 fazowe, ma-
łej mocy. Tel. 600 686 563

 X Czyste kasety audio - 3 
zł/szt., video - 5 zł/szt. Tel. 
516 898 477

 X Meblościanka, c. 400 zł. 
Tel. 663 591 405

 X Sprzedam 3 pralki auto-
mat, sprawne, cena 300 zł/
szt. Tel. 530 486 525

 X Koła do roweru różne 24, 
26 28, cena 10 zł/ szt. Tel. 
530 486 525

 X Imadło do warsztatu, cena 
100 zł. Tel. 530 486 525

 X Wieża Sony X88 Discex - 
Changemini Hi- fi Component 
z głośnikami. Tel. 692 658 869

 X Rower Arkus damka, koła 
26”, c. 320 zł. Tel. 518 787 252

 X Ziemniaki jadalne, żółte. 
Tel. 607 935 879

 X Siano w rolkach. Tel. 607 
935 879

 X Silniki 3 faz, małej mocy, ta-
nio. Tel. 501 406 150

 X Meblościanka, kanapa, 2 
fotele, pufa, tanio. Tel. 733 
976 183

 X Wyposażenie komplet-
ne gabinetu stomatolo-
gicznego. Tel. 600 905 453

 X Telewizor 50C Philips, 
uszkodzony na części. Tel. 
531 665 008 

 X Pszenica ozima 600 kg. Tel. 
517 060 696

 X Sprzedam/ odstąpię małe 
biurko, tanio. Tel. 603 962 136

 X Rogi jelenia na ścianę. Tel. 
603 962 136

 X Sprzedam spawarkę inwer-
torową 225 amper, nowa, 
cena 300 zł. Tel. 725 161 034

 X Pralka Bosh. Tel. 517 060 696
 X Sprzedam lodówko - za-
mrażarkę ARDO 150x50, 
tanio, stan dobry. Tel. 511 
155 208

 X Meble pokojowe młodzie-
żowe, dł. 2,7, wys. 2 m, stan 
db., tanio. Tel. 600 444 345

 X Okno z demontażu, wym. 
150/160, stan bdb. Tel. 515 
969 810

 X Tanio: Regały, lady, wagi 
sklepowe. Tel. 698 007 933

 X Rower Arkus 26” obniżona 
rama, 2 przerzutki, c. 250 
zł. Tel. 508 079 632 

 X Siano - bele 120, cena 50 
zł. Tel. 603 636 974 

 X Prasa zwijająca Sipma 1996 
r., cena 10 tys. zł. Tel. 603 
636 974 

 X Meble Pop System +wer-
salka i 2 fotele, 2 biurka, 
dywan, szafa narożna. Tel. 
607 438 016

 X Czarna ława rozkładana i 
etażerka pod telewizor + 
biurko. Tel. 607 438 016

 X Meble młodzieżowe pop z 
szafą narożną + wersalka i 
2 fotele. Tel. 607 438 016

 X Okna drewniane, stan do-
bry, różne, z demontażu. 
Tel. 608 023 607

 X Kantówka dębowa dwu-
stuletnia 0,46 m3. Tel. 84 
639 49 14

 X Mały ciągnik sam. Silnik F 
126. Tokarnia do metali, 
T.U.E 350x600 do remon-
tu. Tel. 604 574 309 

 X Silnik spalinowy S 231. 
Dłutownica do metali, duża 
tokarnia do drzewa, do re-
montu. Tel. 604 574 309

 X Lodówko - zamrażarkę 
Mińsk, sprawna, stan db., 
c. 50 zł. Tel. 793 290 756

 X Meble młodzieżowe, sza-
fa, cena 200 zł, stan bdb.. 
Tel. 692 658 869

 X Tunel foliowy o wym. 3x6 
m z piecykiem do ogrzewa-
nia, TANIO. Tel. 797 757 878

 X Rower KETLER, cały alumi-
niowy, leciutki, damka. Tel. 
509 491 169

 X Butel szklany 20 l. Do wina 
, stan db., cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

 X Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem jedy-
ną jego właścicielką. Tel. 
606 619 140

 X Stół rozkładany jasny po-
łysk i 4 krzesła tapicerowane 

120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140 

 X Meble bydgoskie - witry-
na, komoda, witryna na-
rożna, szafka pod TV, stolik 
TV. Tel. 608 646 753

 X Rolki dziecięce Fisher Price, 
regulowana długość, mało 
używane. Tel. 669 747 000

 X Oficerki do jazdy konnej, 
rozm. 41, oryginał od El 
Charro, nowe. Tel. 669 
747 000

 X Kanapa rozkładana, sa-
lon, brąz. Tel. 608 646 753 

 X Jasna sypialnia- łóżka sza-
fa, toaletka, 2 szafki noc-
ne. Tel. 502 028 777

 X Kowadło, nożyce do bla-
chy, maszynka ręczna „8” 
do mięsa. Tel. 794 596 828

 X Piec CO, hydrotermę do CW 
na gaz, gilotyna do cięcia 
blachy. Tel. 794 596 828

 X Pełne wyposażenie lo-
dziarni maszyny 3 szt. + 
agregaty nowe, pastery-
zatory- 1 szt., konserwa-
tory do sprzedaży lodów 
kompletne - 4 szt., zamra-
żarki 400 l., dobre- 2 szt., 
termy do wody - 2 szt. Tel. 
517 656 758 

 X Materac leczniczy z gryki, 
mało używany, c. 50 zł. Tel. 
84 639 49 14

 X Aparat japoński do mie-
rzenia ciśnienia, c. 50 zł. 
Tel. 84 639 49 14

 X Urządzenie treningowe 
wibracyjno- rotacyjne 
„Wibro -Max”, c. 400 zł. Tel. 
501 683 135

 X Rowerek stacjonarny tre-
ningowy z komputerem, 
c. 400 zł. Tel. 501 683 135

 X Sprzedam telewizor Philips, 
21 cali. Tanio. Tel. 504 
578 920

 X Akordeon Weltmeister 120 
basów za 700 zł, bordo. Tel. 
84 621 27 48

 X Sprzedam dwa wózki inwa-
lidzkie oraz materac odle-
żynowy. Tel. 503 702 137

 X Beczka na wodę, 2300 l. 
na kołach. Tel. 888 756 302 

 X Sprzedam monety 2 - zło-
towe, 2000-2008 r., stan 
bankowy, kontakt wie-
czorem. Tel. 602 442 017 

 X Podnośnik do k-gips, wym. 
po złoż. 100x30x25 cm, 
waga 15 kg, c. 100 zł. Tel. 
84 64 182 99

 X Kamienie do śrutownika 2 
szt., duże, wał itp. Zamość, 
kontakt wieczorem. Tel. 
507 955 372

 X Materiały bud., rury ście-
kowe , sprzęt AGD, drze-
wo opałowe rąbane. Tel. 
696 815 510

 X Tanio sprzedam masaż wod-
ny leczniczy, prawie nie-
używany. Tel. 84 627 23 55

 X Piecyk wiele funkcji, nie-
używany, c. 300 zł. Tel. 84 
627 23 55

 X Pralkę nieużywaną 4,5 
kg, Bosch, tanio. Tel. 84 
627 23 55

 X Piec C.O. - CW Defro Optima 
Plus 15 kW, zakres mocy 
6-19 kW ze sterownikiem, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 84 
638 67 53

 X Używana witryna sklepo-
wa stojąca, przeszkolo-
na, chłodziarka. Tel. 665 
625 155

 X Grzejnik olejowy szt. 2. Cena 
30zł/szt. Tel. 668 048 274

 X Prostownik radziecki 12V 
10A, cena 220zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Waga metalowa z przesuw-
ka do 300 kg, cena 250 zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Gilotyna do cięcia bla-
chy, nieużywana. Tel. 84 
638 65 45

 X Maszyna do szycia zabyt-
kowa na pedał Singer, cena 
320zł. Tel. 84 638 65 45

 X Duży towarowy wózek 
ręczny do roweru, 2 koła, 
cena 520zł. Tel. 84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziecki 
DP5WB, cena 300zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Wiadra ocynkowane, gruby 
ocynk, 10 szt., cena 10zł/
szt. Tel. 796 888 085

 X Telewizor Shivaki 14”, 
Panasonic 21”. Tanio. Tel. 
600 148 512

 X Śrutownik zbożowy na ka-
mienie. Tel. 606 961 523

 X Sprzedam wentylatory, szt. 
3. Tel. 603 189 336

 X Narożnik tapicerowany 
brązowy, cena 200zł. Tel. 
668 048 274

 X Aparat fotograficzny Canon 
32mm, cena 300zł. 668 
048 274

 X Aparat fotograficzny Canon 
38-115mm. Cena 50zł. 668 
048 274

 X Leżankę lekarską. Tel. 664 
492 182

 X Sprzedam ul z pszczoła-
mi, zimowane na miodzie 
oraz kilka uli pustych wie-
lokorpusowych do małe-
go remontu i nowych. Tel. 
793 061 934

 X Sprzedam tanio pawilo-
nik przenośny z blachy na 
działkę oraz płyty lastriko-
we i z piaskowca do utwar-
dzenia chodnika na dział-
ce. Tel. 793 061 934

 X Miernik elektryczny. Tel. 
600 686 563

 X 2 butle gazowe turystycz-
ne z palnikiem. Tel. 697 
081 838

 X Silnik 3 fazowy elektrycz-
ny wolnoobrotowy, 800 
obr. Tel.603 304 853

KUPIĘ
 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X S z a b l e ,  b a g n e t y , 
odznaczenia, monety, 
srebra. Tel. 512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 zł. Tel. 510 
268 790

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do 
mięsa ręczną nr 8. Tel. 
609 091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 722 011 589

REKLAMA

Różne
ZAMOJSKA RADA KOBIET

przy
Prezydencie Miasta

działa -  w obszarze równouprawnienia płci
 i ochrony zdrowia,

występuje przeciw:
• wszelkim rodzajom przemocy, 

• dyskryminacji i wykluczeniom społecznym.  

Członkinie Rady pełnią dyżury w Urzędzie Miasta;
najbliższy termin: 14 maja, w godz. 16.30 - 18,00.

           Zapraszamy wszystkich zainteresowanych!

R
E
K
L
A
M
A



R
E
K
L
A
M
A

R
E
K
L
A
M
A

R
E
K
L
A
M
A

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski
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BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY,  

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850

 X  Agencja Pracy DEVRO,  
PRACA W HOLANDII, po-
szukuje osoby chętne do 
pracy w ogrodnictwie oraz 
przemyśle, posiadamy 
oferty także dla par, co-
dziennie nowe oferty pra-
cy. Zapraszamy do biura w 
Zamościu  ul. Gminna 43. 
Tel. 506 290 900

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno 
w wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

 X Pan Złota Rączka szuka Pracy 
w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

 X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwary, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

 X Zatrudnię opiekunkę do oso-
by starszej. Tel. 530 913 253

 X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej 
kobiety. Tel. 510 518 559

 X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

 X Potrzebny Pan Złota Rączka 
w domu i w ogrodzie, do 
malowania. Tel. 784 132 615

 X Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

 X Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

 X Mężczyzna 46 lat poszuku-
je pracy jako stróż sprzą-
tacz, ochroniarz, posiadam 

orzeczenie o niepełnospraw-
ności. Tel. 725 161 034

 X Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic za-
trudnię na dobrych warun-
kach do pomocy w pracach 
domowych w dobrze utrzy-
manym mieszkaniu bloko-
wym. Tel. 577 834 996

 X Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. Tel. 
501 055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

 X Mężczyzna 50 lat, ubezpie-
czony w KRUS z orzeczeniem 

o niepełnosprawności, pra-
wo jazdy kat. B, dyspozycyjny 
szuka pracy. Tel. 726 578 335

 X Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z możliwo-
ścią noclegu pt. I sob. Tel. 
84 639 32 34

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

 X Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

 X Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szuka 
pracy na 1/2 etatu. Tel. 515 
969 810

 X Zatrudnię do pracy przy 
drewnie osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

KAWIARNIA PRZY RYNKU 
szuka pracowników 
do sprzedaży lodów 

-Praca sezonowa
Tel. 503 523 495

KAWIARNIA PRZY RYNKU  
ZATRUDNI BARISTĘ/KELNERA

UMOWA O PRACĘ

PEŁEN ETAT

TEL. 503 523 495

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

 Agencja Pracy DEVRO,
 PRACA W HOLANDII, poszukuje osoby 
chętne do pracy w ogrodnictwie oraz 

przemyśle, posiadamy oferty także dla par, 
codziennie nowe oferty pracy. Zapraszamy 

do biura w Zamościu  ul. Gminna 43.
Tel. 506 290 900

 X Atrakcyjna B/Z 45+ pozna 
wysokiego Pana, tylko po-
ważne oferty. Tel. 505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmotory-
zowanego Pana z Zamoscia 
lub okolic. Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdowa. 
Tel. 695 958 316

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej na 
rencie wojskowej, (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 
50, zwiąże się na stałe z ko-
bietą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822, 505 650 108

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, śred-
niej budowy poszukuje pan-
ny bez dzieci w wieku od 30 
do 40 lat z Zamościa i oko-
lic. Tel. 724 553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. Tel. 
723 923 911

 X Kawaler, lat 49, pozna panią 
do lat 55 z Zamościa, może 
być wdowa. Tel. 695 958 316

TOWARZYSKIE
 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

ZWIERZTA
 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, źrebna, 5 lat, chodzi w 
zaprzęgu. Tel. 665 225 697

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 X Sprzedam kozła - capa, 2- 
letniego, białego, bez rogów, 
łagodny. Tel. 530 558 450

 X Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

 X Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

 X Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 

790 217 963

 INNE
 X Szukam właściciela zbłąka-
nego psa, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 370

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec k. 
Zamościa. Tel. 785 045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie.  Przewaga 
leszczyny. Tel. 600 686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symboliczną 
cenę, działka niepłatna, 
dobrze zadbana. Tel. 660 
004 114

 X Zgubiono kluczyk do sam. 
VW z pilotem. Na znala-
zcę czeka nagroda. Tel. 
795 765 935

 X Pilnie potrzebuję mebli 
kuchennych używanych, 
za darmo. Tel. 695 958 316

 X O d d a m  t a p c z a n  j e d -
noosobowy. Tel. 604 897 651

 X Odstąpię telewizor star-
ego typu, bardzo tanio. 
Tel. 603 962 136

 X Oddam gruz. Tel. 691733 673
 X Przyjmę ziemię i gruz, ul. 
Fredry, za „Autonaprawą”. 
Tel. 505 635 746

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trudną 
sytuację pieniężną. Tel. 
695 958 316



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Nie możesz sobie teraz pozwolić na żaden luz. W sprawach zawodowych wyraźny krok
do przodu. Od Twojej koncentracji zależy osiągnięcie sukcesu. To dobry okres na zawie-
ranie nowych kontraktów.

Byk (20.04-20.05)
Wplątanie się w romans z osobą pozostającą w trwałym związku, nie było dobrym posu-
nięciem. W ten sposób tylko pozornie możesz coś zyskać. Nie licz na to, że osoba ta sta-
nie w Twojej obronie.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Odnowisz znajomość z kimś z przeszłości. Spotkanie po latach zaowocuje ognistym ro-
mansem. Znowu poczujesz się wyjątkowo. Odzyskasz chęć do dalszych działań pomimo
przeszkód.

Rak (22.06-22.07)
Nie korzystaj ślepo z zaproszeń towarzyskich. Możesz napytać sobie biedy, jeżeli nie
zwracając na nic uwagi, znajdziesz się w nieodpowiednim miejscu. Twoja konkurencja
tylko czeka, kiedy podwinie Ci się noga.

Lew (23.07-22.08)
Nie zwracaj uwagi na intrygi. Zacznij planować od nowa swoje życie. Nie zawsze jest tak,
jak sobie zaplanujemy. Ale na zmiany jest potrzebny czas i wytrwałość w dążeniu do celu.
Przestań walczyć o uczucia osoby już zajętej.

Panna (23.08-22.09)
W tym tygodniu unikaj napięć i konfliktów. Nie zwracaj uwagi na komentarze pseudo
przyjaciół. Musisz wykazać się umiejętnością negocjacji, aby nie odstraszyć kontrahen-
tów. Nie zawsze jest tak, jak sobie zaplanujemy.
Waga (23.09-22.10)
Planowany od dawna wyjazd nareszcie dojdzie do skutku. Nie szalej jednak z zakupami.
Rozpiera Cię energia, ale uważaj na niedawno przebytą kontuzję. Na Twojej drodze życio-
wej może pojawić się ktoś nowy.

Skorpion (23.10-21.11)
Jeśli do Twojego związku wdarła się nuda, to najwyższy czas, aby wprowadzić zmiany. Na-
leży usiąść i w spokoju, we dwoje przeanalizować wszystko. Być może druga połówka ma
inne oczekiwania.

Strzelec (22.11-21.12)
Pojawią się różnego rodzaju przeszkody. Wokół Ciebie może trwać nerwowa atmosfera
i wzrost napięcia. Dlatego przyda Ci się trochę wyciszenia. Jeżeli możesz, weź kilka dni
urlopu i zdystansuj się od spraw zawodowych.

Koziorożec (22.12-19.01)
W tym okresie unikaj ostrych dyskusji. Sprawy wymagające zastanowienia i rozwagi za-
biorą Ci wiele czasu. Niektóre problemy pozostaw własnemu biegowi. Nic na siłę. Lepiej
stracić dzień lub dwa na przemyślenia niż popełnić błąd.

Wodnik (20.01-18.02)
W sferze zawodowej nie będzie żadnych zmian. Nie możesz liczyć też na obiecaną pod-
wyżkę. Szef obserwuje Twoje działania. Spokojnie więc czekaj na odpowiedni moment
i wówczas przedstaw swoje żądania.

Ryby (19.02-20.03)
Jesteście ciekawe świata, macie słabość do wszelkiego rodzaju nowinek. Wasza wiedza
i przebojowość zaimponują nowo poznanej osobie. Samotne Ryby mają szansę na ro-
mantyczny związek.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
 „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu.  
Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #13, prosimy  
wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Rozwiązanie krzyżówki #11: „Miecz prawa złemu tylko srogi”. Zwy-
cięzcą jest Pan Artur Janowski z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę 
można odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

HOROSKOP KRZYŻÓWKA
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REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #44, 
prosimy przynosić lub wysłać na podany adres w terminie 

10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki 
ufundowała „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy 

Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #42: „Miecz prawa 
złemu tylko srogi”. Zwyciężyła Pani 

Grażyna Zajkowska. Gratuluje-
my, nagrodę można odebrać w 

Redakcji - Staszica 35.

KRZYŻÓWKA

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #21, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwią-
zanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia 
na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Sol-

nej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #19: „ 
Miecz prawa złemu tylko srogi”. Upominek otrzy-
ma Pani Zdzisława Holko. Gratulujemy, książkę 
można odebrać w Redakcji - Staszica 35.


